
I
Uchwała Nr XXIX/189/16
Rady Gminy Kwidzyn

z dnia 8 września 2016 r.

w sprawie wskazania wstępnego miejsca lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego
na terenie Gminy Kwidzyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446L w związku z art. 20f pkt 1 ustawy
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zmianami']
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego
przystanku komunikacyjnego na terenie Gminy Kwidzyn przy drodze powiatowej nr 3202G
na wysokości działki nr ew. 149 obręb Gurcz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 774, p z. 870, poz.
1336, poz. 1830, poz. 1890, poz. 2281, z 2016 r. poz. 770, poz. 903.

f

SEKR~ ARZ GMINY

.Ił "lin V,i"l.·,ir.:r,ek


